[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	30 марта 2021 г.

	№
	791

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 10.02.2016 № 331 «О смотре-конкурсе на лучшее состояние условий и охраны труда в организациях, осуществляющих деятельность на территории МОГО «Ухта»
В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации требований трудового законодательства в Российской Федерации по созданию здоровых и безопасных условий труда, предупреждения производственного травматизма и профессиональной заболеваемости и создания равноправной основы для участников смотра-конкурса на лучшее состояние условий и охраны труда в организациях, осуществляющих деятельность на территории МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 10.02.2016                № 331 «О смотре-конкурсе на лучшее состояние условий и охраны труда в организациях, осуществляющих деятельность на территории МОГО «Ухта» (далее - постановление) изменение следующего содержания:

- пункт 10 Положения о смотре-конкурсе на лучшее состояние условий и охраны труда в организациях, осуществляющих деятельность на территории МОГО «Ухта», утвержденное постановлением (приложение), изложить в следующей редакции:

«10. Материалы на участие в смотре-конкурсе, предусмотренные пунктом 9 настоящего положения, направляются в администрацию МОГО «Ухта» до                01 мая года, следующего за отчетным.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит   официальному   опубликованию   и   размещению   на   Официальном
2
портале администрации МОГО «Ухта».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по организации деятельности администрации МОГО «Ухта».
И.о. главы МОГО «Ухта - руководителя

администрации МОГО «Ухта»                                                                  П.П. Артемьев